
Edição Nª 943 - Publicada em 01/12/2025

COORDENADORIA DE CONTRATAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO CRD/CCON

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – DPE-PR
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 90038/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para a eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NÃO CONTINUADOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, 
COORDENAÇÃO E EXECUÇÃO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS.
Local da sessão: www.gov.br/compras/ UASG: 929443 / PE 90038/2025.
Acolhimento das propostas: Início: Data da disponibilização do edital no sistema; Fim: Horário de abertura da sessão.
Abertura da sessão pública: 17/12/2025, às 14:00 horas (Horário de Brasília – DF).
Acesso ao edital: www.defensoriapublica.pr.def.br e www.gov.br/pncp/

Documento assinado digitalmente por LARISSA ALAS MAYER, Analista da Defensoria Pública , em 01/12/2025, às 16:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.defensoria.pr.def.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0203806 e o código CRC 9E478C56.

Assinatura de Publicação: xosop-poguc-dezed-fulog-cusun-kylif-dobes-gakih-henav-zavuv-latih-tyzef-losak-fizez-nidis-momot-
foxax

PRIMEIRA SUBDEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL 1ªSUB Nº 030, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2025

 
Convoca defensores(as) públicos(as) interessados(as) em participar das atividades
desempenhadas pela Defensoria Pública durante o regime de plantão no Programa
Justiça ao Espectador – Esportes e Grandes Eventos, na Comarca de Curitiba, no
mês de dezembro de 2025.

 
A PRIMEIRA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ , no uso de suas
atribuições estabelecidas conforme Resolução DPG n.º 522/2024,


